
 

 

Varsinais-Suomen Kompassi-cup 5. osakilpailu Littoisissa 6.9.2023 

 

Kilpailuohjeet (alustava) 

 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.  

Tämä Kompassi-cup on lähikilpailu. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä 
Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. 
Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että 
suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä. 

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä 

tapahtumasivuilla. 

 

PIKAINFO 

- Opastus pysäköintiin alkaa Alisippaantien/Verkakaaren ja Nitinkaaren risteyksestä (google 

maps sijainti) 

- Parkista matkaa kisakeskukseen 600 m, kisakeskuksesta lähtöön 300 m 

- Omat hakaneulat mukaan, kaikille metsään lähtijöille tulee kilpailunumero 

- Ei irrallisia rastimääritteitä 

- Kisakeskuksessa kahvio 

 

ORGANISAATIO 
 

Kilpailunjohtaja: Jussi Karttila, jussi.karttila@gmail.com 
Valvoja: Pekka Lapila, Mynämäen Suunnistajat -52 
Ratamestari: Sanna Paukkunen 
ForFun-sarjat: Sanna Paukkunen 
Lähtö: Pasi Henriksson 
Maali / Tulospalvelu: Antti Suonpää 
Tiedotus: Jussi Karttila, jussi.karttila@gmail.com 
Parkki: Rauli Jalonen 
Tuomarineuvosto: Tuomarineuvostoon kuuluu puheenjohtaja, joka toimii myös kilpailunvalvojana. 
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TAPAHTUMAPAIKKA 

Kilpailukeskus sijaitsee Littoisten Työväentalolla osoitteessa Vuorikuja 1, Littoinen. 

Kilpailukeskukseen ei ole luvallista tulla autolla. Jos paikalle saapuu polkupyörällä, voi ne tuoda 

kilpailukeskukseen asti. Tällöin on pyörällä ajaessa noudatettava samaa reittiä kuin kävelijät 

kulkevat parkkipaikalta. Opastus pysäköintiin on paikoillaan klo 16:30 alkaen. Pysäköinti on 

sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa 

kilpailukeskukseen 600 m. Parkista on opastus kilpailukeskukseen. 
 

KILPAILUKARTTA 

Tulostekartta, päivitetty 7/2023, 6-värinen, käyräväli 2,5 m, mittakaava 1:7 500, A4/A5. Kartta on 

muovikotelossa. 
 

MAASTO 
Kilpailumaasto on asutuksen ympäröimä Littoistenjärven kallioinen rantamaasto. Maasto on 

pohjaltaan hyväkulkuinen. Alueella on kuntorata sekä useita pikkupolkuja.  

 

SARJAT JA MATKAT 

Kultakompassi D/H14 2,9 km rasteja 8 kpl 
 
Hopeakompassi D/H11-12 suora 2,3 km rasteja 8 kpl 
 
Hopeakompassi D/H11-12TR 1,7 km rasteja 6 kpl 
 
Pronssikompassi (10v) D/H10 suora 1,6 km rasteja 7 kpl 
 
Pronssikompassi (10v) D/H10RR 2,4/1,7 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6) 
Pronssikompassi (8v) D/H8RR 2,4/1,7 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6) 
 

 

FORFUN-AKTIVITEETIT 

Avoimet sarjat: 

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin. 

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata vapaavalintaisella lähtöajalla 

(lisätietoja seuraavassa kappaleessa). Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. 

Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla 

ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua. Kilpailupäivänä ilmoittautuminen infoon, maksu 5 €.  

 

Etukäteen avoimiin sarjoihin ilmoittautuneille arvotaan lähtöajat. Infoon ilmoittautuville annetaan 

lähtöaika ilmoittautumisen yhteydessä. Lähtöajan voi tällöin itse valita siinä vaiheessa vielä tarjolla 



 

olevista avoimista lähtöajoista. Numerolapun saa infosta ilmoittautumisen yhteydessä ja 

numerolappuun kirjoitetaan infossa sekä sarja että sovittu lähtöaika.  

 

Rastiralli: 

Leimausrata Emitillä perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä. Ei vaadita 

ilmoittautumista, ei osallistumismaksua. 

 

KIELLETYT ALUEET 

Kilpailumaastossa kiellettyjä alueita ovat karttaan merkityt piha-alueet ja vesistöt.  

 

 

RASTIT, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT 

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, johon 
suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden 
sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen 
rastin oma numerotunnus (rastin koodi). 
 
Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 
tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) 
että muiden ratojen leimasin (koodi 41). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, 
molemmat hyväksytään. Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. 
 

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista Emit-

leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on 

palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu. 

 

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa 

mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan 

kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. 
 

 

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET 

Kaikille osallistujille on kilpailunumerot. Kilpailunumerot noudetaan omatoimisesti infon vierestä. 

Avoimien sarjojen osalta lue eriävät ohjeet kohdasta ”Avoimet sarjat”. Omat hakaneulat mukaan! 

Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan, ei irrallisia rastimääritteitä. 
 

 

LÄHDÖT 

Väliaikalähdöt klo 18.00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan tiistaina 5.9. klo 18:00 jälkeen. Mikäli 

saavut lähtöön myöhässä, kysy lähdön toimitsijalta, miten toimitaan. 

Lähtöön on matkaa 300 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu valkoisella nauhalla. 



 

 

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU 

• Viisi (5) minuuttia ennen omaa lähtöaikaa kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, 
jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja 
TR-sarjoissa rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio. 

• Neljä (4) minuuttia 
Odotus 

• Kolme (3) minuuttia 
Emit-kortin nollaus. 

• Kaksi (2) minuuttia 
RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. 
Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste. 

• Yksi (1) minuutti  
RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen 
suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa. 

• Lähtöhetki 
Kilpailijat lähtevät matkaan lähtökellon piippauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin 
lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon. 

 

 

LISÄOHJE RR-SARJAT 
Kilpailukartta on kooltaan A4 tai A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla 

(RR) on rasteja 6 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva 

yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat 

tunnukset RR1, RR2, RR3 ja RR4 sekä rastilipuissa että leimasimissa. Kilpailija saa väärästä tai 

puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. RR-sarjalaiset leimaavat 

maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta.  

 

 

MAALI 

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen 

kilpailija menee leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen 

kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.30. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa 

Reilu Peli! 

 

 

KESKEYTTÄNEET 

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-

kortin tarkastuksessa. 
 

 



 

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI 

WC:t kilpailukeskuksessa sisätiloissa. HUOM! Sisälle ei saa mennä ulkojalkineilla. 

Peseytymismahdollisuutta tai vesipistettä ei ole.  
 

TULOKSET 

Löytyvät tapahtumasivuilta osoitteesta https://www.liedonparma.fi/suunnistus/kilpailut/varsinais-

suomen-kompassi-cup-5/ kilpailun jälkeen. 

 

PALKINNOT 

Kaikki kilpailijat saavat osallistumispalkinnon maalissa. 

 

ENSIAPU 

Sijaitsee kilpailukeskuksessa. 

 

PAIKOITUS 

Opastus pysäköintiin alkaa Alisippaantien/Verkakaaren ja Nitinkaaren risteyksestä(google maps 

sijainti). Opastus on paikoillaan klo 16:30 alkaen. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien 

osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen 600 m. 

Parkista on opastus kilpailukeskukseen. 

 

 
VALOKUVAUS 
Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. 

Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai 

kilpailunjohtajaan. 

 

KAHVIO 
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Kilpailukeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa. 

Maksutapana käteinen tai korttimaksu. 

 

 

Tervetuloa! 
Liedon Parma 


